УВАЖАЕМЫЕ РОДИТЕЛИ!

Количество вакантных мест в 1 класс  на 2015-2016 учебный год  48 человек.

Приём детей в 1 класс начинается 2 февраля 2015 г.

02.02.2015 - 30.06.2015 -приём детей, зарегистрированных на закреплённой

территории.

01.07.2015-01.08.2015 -приём детей, проживающих на территории  поселка,

имеющих и не имеющих постоянную, либо временную регистрацию на

закреплённой за учреждением территорией, при наличии свободных мест.

  Перечень документов для приема в 1 класс:

1. Заявление о приеме ребенка (его нужно зарегистрировать в школе);

2. Справку о месте проживания ребенка;

3. Паспорт одного из родителей (или лиц, их заменяющих), который

предъявляется им лично при подаче заявления и (ксерокс).

4.Свидетельство о рождении ребенка     (оригинал и ксерокс)

Зачисление в  школу  оформляется  приказом  в течение 7 рабочих дней

после приема документов.

Закрепленная территория за МБОУ СОШ №3

№

п/п

Название улицы       Нумерация

начало конец

1 Советская 1 11

2 Ленина четная сторона от ул. Энгельса 14 148

3 Комсомольская от ул. Энгельса 14 122

4 Пер. Комсомольский 1 5

5 Лесная 5 87

6 Дружбы  1 16

7 Энгельса четная сторона 2 12

8 Победы  1 19

9 К.Маркса 1 20

10 Коммунистическая 1 32

11 Яхъяева четная сторона от ул. Коммунистической до

ул.К.Маркса

84 88

12 Пер. Короткий 1 3

   в 1 класс на 2015-2016 учебный год 100 человек.

Образец заявления о приеме в 1-й класс общеобразовательного учреждения

                             Директору МБОУ «СОШ №3 Ойсхарского с.п.»

                                                      Гудермесского муниципального района.

                                    Талхиковой Санет Билаловне

                                                        Родителя(ей)_________________________

                                                         ____________________________________

                                                                          ______________________________________

                                                                                                           (ФИО)

                                                                Телефон:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына,  дочь)______________________________________

___________________________________________________________________________

                                                                                            (ФИО ребенка)

__________________________________________ в ______ класс МБОУ  «СОШ№3

Ойсхарского с.п.»  Гудермесского муниципального района.

Дата и место рождения ребенка:___________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________.

  С  Уставом,  лицензией  на   осуществление образовательной деятельности,

свидетельством    о   государственной   аккредитации,   образовательными программами,

распорядительным актом о закрепленной территории за  школой и    другими

документами,   регламентирующими   организацию и осуществление образовательной

деятельности МБОУ «СОШ №3 Ойсхарского с.п.»   Гудермесского муниципального

района, ознакомлен(а).

На обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации согласен (а)

       Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка;

2. Копия свидетельства о регистрации ребенка (или иного документа,

подтверждающего проживание на закрепленной территории);

3. Копия паспорта одного из родителей.

  _______________                      "____" _________________20____ год

          (подпись (и)

 Ответственный за организацию приёма детей в 1 класс –заместитель

директора по УВР Осмаева К.Д.